Sutarties ikainis ir mokdjimo s4lygos

5.1 . Sutartyje numal4oms Paslaugoms taikoma fiksuotos kainos kainodara. Suta(ies kaina (Eur be PVM):

Svarstykliq, esandiq Lapiq regioniniame s4vartyne,
b[klis ivertinimo, projekto ir s4matq paruoSimo
paslaugos kaina Oe PVM)

I 144,00 Eur (Vienas tUkstantis vienas Simtas
keturiasdesimt keturi eurai 00 ct.

5.2. Pridetines vertis mokestis skaidiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje
galiojandiais teises aktais.
5.3. Tais awejais, jei istatymais bus pakeistas pridetines vertds mokestis, sutarties kaina bus keidiama
atitinkama dalimi, atsiZvelgiant j kainos sudetyje esandio mokesdio dali.